
2021 年３月 18 日 

⻤怒川絆の⼤切なお客様へ  

 

６月予約開始のお知らせ 

 

日頃は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の通り、6 月分のインターネット予約を 3 月20 日正午より開始いたしますので、

ご案内申 し上げます。 

 皆様のご予約並びにご来館を⼼よりお待ち申し上げております。  

 

⻤怒川絆⽀配⼈ 篠塚英治  

 

記 

 

＜6 月予約⽅法＞ 

 インターネットでのご予約：休館日も受け付けております。 

 お電話でのご予約：休館日は WEB 予約のみとなります。 

 

 ※ ６月休館日について 

 １日、２日、８日、９日、１６日、１７日 ２２日、２３日、２８日、２９日 

 ※ ６月のわんわん DAY( 旧無駄吠え DAY)  

１１日 

＜6 月予約⽅法＞ 

インターネットでのご予約：https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/ 

お電話でのご予約 ：0288-25-7733 


